
　　　管　財　課　　２１－ｋ５４

　入札（見積徴取）　年　月　日

   a

   b

a-b

％

入札・見積金額
（消費税抜き）円

摘　要

1 八峰町 ○ ○ ○ ○ 1,680,000 落札

2 八峰町 ○ ○ ○ ○ 1,700,000

建 設 工 事 に 係 る 業 者 選 定 経 緯 ・ 入 札 結 果 ・ 契 約 内 容 等

公表（入札等執行課）　管財課 公表日 平成21年11月26日

工事
名称

水沢小学校暗幕
設置工事

工事
場所

指名競争入札

契約公表番号 八峰町

入札契
約方式

八峰町峰浜水沢字
カッチキ台７－１

工事
種別

装飾
工事
概要

(当初）
２Ｆ大会議室

暗幕カーテン設置工事　１式

着工時期
完成時期
（当初）

平成21年11月27日

平成22年1月25日 入札会場

整

理

番

号

業　　者　　選　　定　　経　　緯 入　　札　　結　　果　　等

　　　　入札参加申込（指名・随契見積徴取）業者 入札参加要件充足状況（指名理由） 　
入
札
参
加
資
格
の
有
無

確
認
・
指
名
通
知
の
有
無

平成21年11月26日

商　　号　・　名　　称

八峰町
 登録

営業所
所在地

（市町村）

許　可
種　類

経営

事項

審査

点数

特

定

許

可
（県）装飾

予定価格　　　　　　　　　　　　　　円　　 ¥1,979,250

うち消費税　　　　　　　　　　　円 ¥94,250

入札比較価格　　　　　　　　　　　円 ¥1,885,000

請負決定額（落札価格×１．０５） 円 ¥1,764,000

最低制限価格（消費税抜き）　　　円 ¥1,602,250

落札率（％） 89.12

入
札
参
加

初入札（随契見積） 再入札（随契見積）

備考入札金額
(消費税抜き)円

摘　要

インテリアイシイ

小林装飾


